АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АХТУБИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022

№ 1192

Разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка в

КК 30:01:000000:855:ЗУ1,

расположенного по адресному ориентиру:

Астраханская область, Ахтубинский

район, город Ахтубинск, шоссе

Авиаторов

Рассмотрев служебную записку отдела  по управлению земельными

ресурсами и землеустройству администрации МО «Город Ахтубинск» от

27.09.2022 № 2978 и на основании протокола общественных обсуждений от

01.11.2022 № 392/арх, заключения о результатах общественных обсуждений от

01.11.2022, руководствуясь ст. 5.1, 36, 37, 38, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Город Ахтубинск», утвержденными решением Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 17.02.2021 № 77/19, Порядком

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по

вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «Город Ахтубинск», утвержденным решением Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 09.06.2021 № 99/24, решением

Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 21.03.2018 № 286/56,

Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить отделу  по управлению земельными ресурсами и

землеустройству администрации МО «Город Ахтубинск»  разрешение  на условно

разрешенный вид использования земельного участка в

КК 30:01:000000:855:ЗУ1, расположенного по адресному ориентиру: Астраханская

область, Ахтубинский район, город Ахтубинск, шоссе Авиаторов:

1.1. Увеличить предельный максимальный размер формируемого земельного

участка в КК 30:01:000000:855:ЗУ1 (необходимый максимальный размер – 1000

кв.м, формируемый размер – 83965 кв.м), расположенного по адресному

ориентиру: Астраханская область, Ахтубинский район, город Ахтубинск, шоссе

Авиаторов;

1.2. Установить вид разрешенного использования земельного участка в

КК 30:01:000000:855:ЗУ1, расположенного по адресному ориентиру: Астраханская

область, Ахтубинский район, город Ахтубинск, шоссе Авиаторов, – код 3.5

(Образование и просвещение). Ж3. Зона стройки среднеэтажными жилыми домами.

Справочно: 3.5 - размещение объектов капитального строительства,

предназначенных для воспитания, образования и просвещения.

Содержание данного вида разрешенного использования включает в себя

содержание видов разрешенного использования с кодами 3.5.1-3.5.2.

2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по капитальному ремонту, строительству и

архитектуре.

Глава муниципального образования                                    Д.М. Шубин